
ПАИСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПАИГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ
от 10 июня 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 62

О внесении изменений в постановление Пайгусовской сельской 
администрации от 07.02.2022 г. № 11 «Об определении мест, 

предназначенных для выгула домашних животных на территории 
Пайгусовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Пайгусовского сельского поселения, Пайгусовская 
сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Пайгусовской сельской администрации 
от 07.02.2022 г. № 11 «Об определении мест, предназначенных для выгула 
домашних животных на территории Пайгусовского сельского поселения» 
следующее изменение:

пункты 2-5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования.

Глава Пайгусо 
сельской адми В.Х.Оплев


